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営 業 部 門

営 業 部
東 京 営 業 所

マテハン営業所
名古屋営業所
大 阪 営 業 所
福 岡 営 業 所
海 外 事 業 課

製 造 部 門

名 張 工 場
四 条 畷 工 場

542-0012

542-0012
142-0013

518-0496
462-0844
542-0012
816-0921
542-0012

581-0441
575-0002

Tel 06-6763-2101

Tel 06-6763-5471
Tel 03-3766-6536

Tel 0595-63-1076
Tel 052-911-7116
Tel 06-6768-5171
Tel 092-571-4845
Tel 06-6768-5671

Tel 0595-63-1031
Tel 072-877-1781

Fax 06-6763-2100

Fax 06-6763-2674
Fax 03-3766-0907

Fax 0595-63-1037
Fax 052-981-2865
Fax 06-6768-5062
Fax 092-571-4846
Fax 06-6763-2100

Fax 0595-64-5435
Fax 072-879-5117

大阪市中央区谷町７丁目３番4-206号

大阪市中央区谷町７丁目３番4-128号
東京都品川区南大井６丁目３番７号
スリージェ南大井ビル6F

三重県名張市夏見2832
名古屋市北区清水５丁目13番３号
大阪市中央区谷町７丁目３番4-128号
福岡県大野城市仲畑４丁目８番８号
大阪市中央区谷町７丁目３番4-206号

三重県名張市夏見2832
大阪府四條畷市岡山１丁目12番７号

URL:http://www.makishinko.co.jp/

商品・技術に関するご相談はサービス窓口へ

0120-07-4050   FAX 0595-63-5537
● 納期・見積・仕様については最寄の営業所にお問い合わせください。
● カタログ記載の仕様・寸法などは、改良のため断りなく変更することがありますのでご了承ください。

カタログに記載の仕様・寸法は、改良のため断りなく変更する事がありますのでご了承下さい。
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